CUREMTNHA   -COREMAS/PB,
CEP:     58  770-000,    representada    pelo    Sr.     EMANOEL    GOMES
FERREIRA,     portador     do     CPF:     054.838`414-25,     residente     e
domiciliado  na  Cidade  de  Corenias  -  PB,  pelo   Valor  global  de   R$
54.220,00 (Cinquenta e Quatro Mil Duzentos e Vinte Reais).

Coremas - PB, 29 de maio de 2024.

IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Prefeito Constitucional

Put)licado por:
Franclelho Alves  BaiTeto

C6digo  Identificador:C85A4523

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
TERMO DE HOMOLOGACAO

DISPENSA  DE  LICITACAO N.0 57/2024